PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2015 года                            № 354                             ст. Ленинградская
О признании утратившими силу муниципальных
правовых актов
В связи с вступлением в силу Федерального  закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, постановляю:
1.Признать утратившими силу:

1) постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 4 марта 2005 года № 145 «Об утверждении порядка организации работы комитета имущественных отношений администрации муниципального образования по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для строительства» (с изменениями  от 9 марта 2007 года № 242 ,  от 17 декабря 2010 года № 1724);
2) постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 4 апреля 2007 года № 338 « Об организации проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства в муниципальном образовании  Ленинградский район»;

3) постановление  главы  муниципального образования Ленинградский район от 31 июля 2009  года № 1113 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Ленинградский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  А.Н. Шередекина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов